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08.06- 19.06.2026r.
	Data
	Obiad
Rodzaj potrawy
	Składniki posiłku

	

08.06.2026
Poniedziałek
	Ryż na mleku z musem ze świeżych truskawek

+ kompot wiśniowo-jabłkowy
	Skład: ryż biały, truskawki, masło-mleko i jego przetwory*,sól o niskiej zawartości sodu, mleko- mleko i jego przetwory*, cukier
wiśnia mrożona, jabłka, cukier

	
09.06.2026
Wtorek
	Barszcz biały z kiełbasą


[bookmark: _GoBack]
i jajkiem
+ pieczywo
	Skład: kiełbasa swojska, żeberka wieprzowe, marchew, pietruszka korzeń, por, seler korzeń-seler*,kucharek Smak Natury, pieprz czarny, mąka pszenna- gluten pszenny*, sól o niskiej zawartości soli, śmietana 18%-mleko i jego przetwory*, barszcz biały butelka, czosnek świeży, majeranek, boczek, barszcz biały w torebce, oregano, czosnek granulowany
jajka-jaja i produkty pochodne*,sól
chleb- gluten pszenny*- gluten żytni*

	
10.06.2026
Środa
	Kotlet schabowy

 młode ziemniaki z koperkiem
mizeria
+ kompot  malina- rabarbar 
	Skład:schab wieprzowy, sól o niskiej zawartości sodu, pieprz czarny, olej rzepakowy, bułka tarta-gluten pszenny*,jajka-jaja i produkty pochodne, mąka tortowa- gluten pszenny*

ziemniaki, sól o niskiej zawartości sodu, masło-mleko i jego przetwory*, koperek
ogórek zielony, śmietana- mleko i jego przetwory*, sól o niskiej zawartości sodu, ocet jabłkowy

malina mrożona, rabarbar, cukier

	
11.06.2026
Czwartek
	Zupa fasolowa


+ bułka pszenna
	Skład: żeberka wieprzowe, boczek, groch, ziemniaki, marchewka, pietruszka korzeń, seler korzeń-seler*,cebula, por, pietruszka natka, kucharek Smak Natury, pieprz czarny, sól o niskiej zawartości sodu, lubczyk, majeranek, mąka pszenna-gluten pszenny*,śmietana 18%- mleko i jego przetwory*,oregano
bułka- gluten pszenny*

	
12.06.2026
Piątek
	Zapiekana ryba z serem

młode ziemniaki

+surówka z kiszonej kapusty

+ kompot truskawkowy
	Skład: ryba-ryba*(mąka-gluten pszenny*ser żółty-mleko i jego przetwory*,może zawierać soję, gorczycę, seler)
ziemniaki, masło-mleko i jego przetwory*, sól o niskiej zawartości sodu, koperek
kapusta kiszona, jabłka, marchew, cukier, oliwa z oliwek, pieprz czarny
truskawka mrożona, cukier

	

15.06.2026
Poniedziałek
	Kurczak w sosie 
słodko - kwaśnym z warzywami

ryż paraboliczny
+ kompot  rabarbar- wiśniowy

	Skład:filet z kurczaka, cebula, sól o niskiej zawartości sodu, pieprz czarny, olej rzepakowy, mąka-gluten pszenny*, pieprz ziołowy, przyprawa curry, papryka słodka, papryka czerwona, papryka żółta, passata pomidorowa, przecier pomidorowy, zioła prowansalskie, przyprawa kebab-gyros, ananas w puszcze, masło -mleko i jego przetwory*, marchew, ryż, sól o niskiej zawartości sodu
wiśnia mrożona, rabarbar, cukier

	

16.06.2026
Wtorek
	
Zupa ogórkowa
z ziemniakami


+ pieczywo
	Skład: żeberka, marchew, pietruszka korzeń,  por, seler korzeń- seler*, śmietana 18%- mleko i jego przetwory*, sól o niskiej zawartości sodu, pieprz czarny, mąka pszenna- gluten pszenny*, cebula, kucharek Smak Natury, ogórki kiszone, ziemniaki, lubczyk suszony, koperek
chleb- gluten pszenny*- gluten żytni*

	


17.06.2026
Środa
	
Pulpety z sosem pieczarkowym


ziemniaki z koperkiem

buraczki czerwone

+ kompot  porzeczkowo- jabłkowy
	Skład: szynka wieprzowa, łopatka wieprzowa, masło-mleko i jego przetwory*, sól o niskiej zawartości sodu, pieprz czarny, pieprz ziołowy, bułka tarta-gluten pszenny*, olej, jajka-jaja*, mąka tortowa- gluten pszenny*, weka- gluten pszenny*, czosnek świeży, przyprawa do wieprzowiny, śmietana 18%- mleko i jego przetwory*,czosnek granulowany, pieczarka, koperek, oregano
ziemniaki, sól o niskiej zawartości sodu, koperek masło-  mleko i jego przetwory*
buraki czerwone, jabłka, ocet jabłkowy, cukier, pieprz czarny, cytryna, chrzan
porzeczka mrożona, jabłka, cukier

	
18.06.2026
Czwartek
	Zupa z fileta z ryżem



+ pieczywo
	Skład: filet z kurczaka, kurczak świeży, marchew, pietruszka korzeń, por, seler korzeń-seler*,kucharek , pieprz czarny,sól o niskiej zawartości soli, groszek konserwowy, ryż, koncentrat pomidorowy, koperek, masło mleko i jego przetwory*, mąka pszenna- gluten pszenny*, cebula, papryka słodka
chleb- gluten pszenny* - gluten żytni*

	
19.06.2026
Piątek
	Ryba panierowana



ziemniaki

surówka z białej kapusty z koperkiem

+ kompot truskawkowy

	Skład: rybamiruna b/s-ryba*, jajka-jaja*, bułka tarta-gluten pszenny*, olej rzepakowy , mąka tortowa-gluten pszenny*, pieprz czarny, przyprawa do ryb, sól o niskiej zawartości sodu
ziemniaki, masło- mleko i jego przetwory*, koperek
kapusta młoda, marchew, koper, rzodkiewka, cebula czerwona, miód, cytryna, musztarda miodowa, jogurt naturalny, sól niskosodowa
truskawka mrożona, cukier


* Produkty zawierające alergeny
W wyjątkowych sytuacjach intendent zastrzega sobie możliwość zmiany jadłospisu. Wszystkie składniki użyte do przygotowania potraw są do wglądu u intendenta z uwzględnieniem alergenów(pieprz czarny mielony, lubczyk, bazylia, oregano, majeranek, papryka słodka, papryka wędzona, majeranek, lubczyk - mogą zawieraćjaja, mleko, soję, gorczycę, seler i orzeszki ziemne , kucharek Smak natury – może zawierać gluten, gorczycę, seler, soję, nasiona sezamu, mleko z laktozą, pieprz ziołowy – może zawierać gorczycę, czosnek granulowany- może zawierać jaja mleko, soję gorczycę, seler, orzeszki ziemne, przyprawa do ryb
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